Nesse momento todos se ajoelham e se faz uma pausa.

Nisso, o véu do Santuário rasgou-se de alto a baixo, em duas partes, a terra tremeu e as pedras se partiram. Os túmulos se abriram e muitos corpos dos santos falecidos ressuscitaram! Saindo dos túmulos, depois da ressurreição de Jesus, entraram na Cidade Santa e apareceram a muitas pessoas.

O centurião e os que com ele montavam a guarda junto de Jesus, ao notarem o terremoto e tudo que havia acontecido, ficaram com muito medo e disseram: «Este era verdadeiramente Filho de Deus!»

Grande número de mulheres estava ali, observando de longe. Elas haviam acompanhado Jesus desde a Galiléia, prestando-lhe serviços. Entre elas estavam Maria Madalena, Maria, mãe de Tiago e de José, e a mãe dos filhos de Zebedeu.

Se omete a conclusão Palavra do Senhor.

Textos bíblicos:

Conferência Nacional dos Bispos do Brasil. Bíblia sagrada

© 2001 Loyola, São Paulo

Projeto e realização:

© 2019 Studium Generale Ambrosianum – Milano

Todos os direitos reservados.

VENERDÌ SANTO
Celebrazione della Passione del Signore
FERIA VI IN PARASCEVE
Celebratio Passionis Domini

Ritus ambrosianus

LATINE

LECTIO PRIOR

Lectio Isaiae prophetae (49, 24-50, 10)

Haec dicit Dominus Deus:

«Numquid tolletur a forti praeda,
aut, quod captum fuerit, a robusto salvari poterit?

Quia haec dicit Dominus:

«Equidem et captivus a forti tolletur,
et, quod ablatum fuerit a robusto, salvabitur;
cum his, qui contendebant tecum, ego contendam
et filios tuos ego salvabo.

Et cibabo hostes tuos carnibus suis,
et quasi musto sanguine suo inebriabuntur;
et sciet omnis caro quia ego Dominus salvator tuus,
et redemptor tuus Fortis Iacob».

Haec dicit Dominus:

«Ubinam est liber repudii matris vestrae,
quo dimisi eam?

Aut quis est creditor meus,
cui vendidi vos?

Ecce in iniquitatibus vestris venditi estis,
et in sceleribus vestris dimissa est mater vestra.

Cur veni, et non erat vir,
vocavi, et non erat qui responderet?

Numquid abbreviata est manus mea,
ut non possim redimere?
Aut non est in me virtus ad liberandum?
Ecce in increpatione mea exsiccabo mare,
ponam flumina in siccum;
computrescent pisces sine aqua
et morientur in siti.
Induam caelos luctu
et saccum ponam operimentum eorum».
Dominus Deus dedit mihi linguam eruditam,
ut sciam sustentare eum, qui lassus est, verbo;
excitat mane, mane excitat mihi aurem,
ut audiam quasi discipulus.
Dominus Deus aperuit mihi aurem;
ego autem non rebellavi, retrorsum non abii.
Dorsum meum dedi percutientibus
et genas meas vellentibus:
faciem meam non averti
ab increpationibus et sputis.
Dominus Deus auxiliator meus;
ideo non sum confusus,
ideo posui faciem meam ut petram durissimam
et scio quoniam non confundar.
Iuxta est qui iustificat me;
quis contradicet mihi? Stemus simul.
Quis est adversarius meus? Accedat ad me.
Ecce Dominus Deus auxiliator meus;
quis est qui condemnet me?
Ecce omnes quasi vestimentum conterentur,
tinea comedet eos.
Quis ex vobis timet Dominum,
audiens vocem servi sui?